
materiale intretinere

I.D.: 39312410

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 761,46 RON - 761,46 RON

Descriere: FOLIE ALUMINIU IN TIPLA 30CM X 10M 9 BUC x 2,1011 = 18,91 MATURA SORG CU COADA 34 BUC x 7,14 = 242,76 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 257 ROLA x 0,6218 = 159,8 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA 6 ROLA x 2,605 = 15,63 CLESTE RUFEE 24BUC/SET 12 SET x 1,8992 = 22,79 FATA DE MASA 1X1.4M 15 buc x 7,3107 = 109,66 ELASTIC PT TEXTILE 8M/BUC 8 BUC x 0,86 = 6,88 ELASTIC PT TEXTILE LAT 3CM 3 BUC x 2,3 = 6,9 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 5 BUC x 3,0583 = 15,29 PERIE PLASTIC CU MANER MD7 6 BUC x 2,5383 = 15,23 COADA LEMN 52 BUC x 0,8992 = 46,76 BEC NORMAL 80 BUC x 1,2606 = 100,85 m
